
 
- 

Miasto i Gmina Czarny Dunajec                                                                       znak sprawy:   RB.271.32.2024 

Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Miasta i Gminy Czarny Dunajec  
w sezonie zimowym 2024-2025 

 

Miasto i Gmina Czarny Dunajec - Urząd Miasta i Gminy  Czarny Dunajec, ul.  Józefa Piłsudskiego  2, 34-470  Czarny Dunajec 
tel.  +48 18-26-135-40,  fax  +48 18-26-135-30 www.czarny-dunajec.pl    e-mail: gmina@czarny-dunajec.pl 

NIP: 735-28-43-273, REGON: 491892162 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1320 ze zm.), przekazuje informacje z publicznego otwarcia ofert w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, 
zgodnie z art. 132 Ustawy Pzp, pn.:  

 

Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Miasta i Gminy Czarny Dunajec w sezonie 
zimowym 2024-2025 

 

które odbyło się w dniu 19.09.2024 r. o godz. 11:05 
 

Zamawiający dokonał otwarcia następujących ofert: 
 

L.p. Nazwa  i siedziba wykonawcy 
Oferowana cena brutto 

/złotych/  
Standard 

utrzymania dróg  

1 
FHU Rafał Otręba 
/Czarny Dunajec/ 

Część 14: 37.400,00 Część 14: III 

2 
Janina Bobak Odśnieżanie, Roboty Ziemne 
/Odrowąż/ 

Część 7:    195.600,00 
Część 15:    28.000,00     

Część 7:   III 
Część 15: III 

3 
Damian Pardel Roboty Ziemne 
/Ratułów/ 

Część 1:      89.150,00 
Część 2:    214.600,00    
Część 12:  191.750,00   
Część 13:  152.400,00   

Część 1:   III 
Część 2:   III 
Część 12: III 
Część 13: III 

4 
Konsorcjum firm: 
Lider: F.H.U.P „ROL” ANDRZEJ ROL /Sierockie/ 
Partner: ROL-DRÓG Bartłomiej Rol /Czerwienne/ 

Część 4:    591.000,00 Część 4:   III 

5 
Firma STM 
/Piekielnik/ 

Część 3:      73.500,00 
Część 8:    134.000,00 
Część 11:  238.300,00 

Część 3:   III 
Część 8:   III  
Część 11: III 

6 
Usługi Budowlane Mateusz Mąka 
/Nowy Targ/ 

Część 10:    39.500,00 
Część 13:  176.100,00 

Część 10: III 
Część 13: III 

7 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "STACHOŃ"  
Krzysztof Stachoń  /Zakopane/ 

Część 3:    120.000,00 
Część 14:    45.000,00 

Część 3:   III 
Część 14: III  

8 
Tatry-Inwest Sp z o. o. sp. k. 
/Kraków/ 

Część 13:  177.430,00 Część 13: III 

9 
F.H.U "GIL" Andrzej Gil 
/Skrzypne/ 

Część 4:    178.500,00 
Część 13:  145.100,00 

Część 4:   III 
Część 13: III 

10 
FEST-BRUK Jacek Kułach 
/Suche/ 

Część 1:      86.000,30 
Część 2:    167.500,30 
Część 4:    154.400,30 
Część 10:    49.500,00 
Część 12:  146.500,30 
Część 13:  162.400,30 

Część 1:   III 
Część 2:   III 
Część 4:   III 
Część 10: III 
Część 12: III 
Część 13: III 

11 
Lisek wyroby regionalne 
/Krauszów/ 

Część 5:       17.364,00 Część 5:   III 

 
 

Czarny Dunajec, dnia 19.09.2024r.                                                                 
 
opracował:  Piotr Zmarzliński                                                      
 
 

Miejsce publikacji niniejszej informacji:  

- strona internetowa prowadzonego postępowania:  https://platformazakupowa.pl/pn/czarny_dunajec 

http://www.czarny-dunajec.pl/
mailto:gmina@czarny-dunajec.pl

